Smart
Irrigation Pump Controller
ÖSTORPS BEVATTNING AB
Varvtalsstyrning är det optimala sättet att styra en
pumpanläggning. Det önskade trycket hålls alltid kon-
stant även om flödet varierar.
Även om man inte har ett varierande flöde är nästan
alltid pumpen något överdimensionerad för att man

*Tillbehör
Tryckgivare Tryckgivare 0-16bar 4-20mA med 5m kabel ingår.
Ingångar Externt startvillkor, motortermistor, pumptermovakt, högtrycksvakt, vattenmätarpuls
Ingångarna är av 24V typ, brytande kontakt.  Alla ingångar är utrustade med individuella filterinställ-
ningar och ger larm i klartext så att man kan se vad som stoppat anläggningen.
Utgångar Fri reläkontakt max 250VAC 6A/30VDC 5A, sluter vid fel eller vid drift (valbart).
Tillbehör • Styrning via SMS och larm till SMS
• Styrning från webbläsare eller smartphone
• Sinusfilter
• Arbetsbrytare
• Vattenmätare
Mått & vikt Se modeller nedan
Artikel Effekt Märkström Storlek (LxBxH mm) Vikt (kg)
SSP-5 5,5kW, 7,5hk 14A 310x211x256 7,3
SSP-7 7,5kW - 10hk 18A 310x211x256 7,3
SSP-11 11kW – 15hk 24A 440x171x240 11,5
SSP-15 15kW - 20hk 30A 440x171x240 11,5
SSP-18 18,5kW - 25hk 39A 440x171x240 11,5
SSP-22 22kW - 30hk 46A 440x171x240 11,5
SSP-30 30kW - 40hk 61A 540x235x270 22,5
SSP-37 37kW - 50hk 72A 540x235x270 22,5
SSP-55 55kW - 75hk 110A 865x330x330 50